Ai^m Petri Coppens, et Elisabeth, ejus uxoris, et prolium (I) eorumdem, unde Capitulum recepit duos petros . . . I oud gros.

23. **G.** Ai^m Elizabeth de Ysschot, uxoris Henrici Bloc, que obiit a^o Dni 1439, unde habemus duos gros. vet. supra domum inde Potterstrate, nort aen Wouter Vererthezen, suyt Ghibken Cortbens.

Ai^m Nicholai Poels et Nicolai, ejus patris, et Yde, ejus matris, ac parentum suorum, qui obiit a^o 1440, unde habemus duos lop. sil. hereditarie. Solvit Jan Cant ex domo retro turrim, suyt aen Lonis van Vessem II lop rogs.

Ai^m Nicholai Ghostelen, et Katharine, uxoris ejus, et Walteri Stockmans, et Josine, uxoris ejus, et Elisabeth Laers, et Martine Gheerts, et Nicholai Gherts, unde recepit Capitulum, a^o 1548, sex Karolos Renenses; faciunt III oude gros.

24. **A.** Ai^m Conrardi de Bymen, qui obiit a^o 1421, duos gros. vet. Solvit Jan Vekemans ende Jan Heyns kinder op eenen bempt gheheyten Bonart bempt.

Ai^m Elisabet Hebscaep, et parentum suorum, octo solidos usuales supra pascuum jacentem apud die Broecsyde in opposito domus Katherine de Abbeneyghen. (AA2). II gr. br^a.

25. **B.** Ai^m Petri Embrechts (Imbrecht) et Elizabet, ejus uxoris, necnon Petri Embrechts, junioris, et Heylwigis Thonis (Thome) sue uxoris, et parentum ipsius, unde habemus quatuor gros. vet. Et pro celebrantibus etc unum florenum Arnoldi valentem XI stuferos Philippi ducis Burgondie. Item supradictus Petrus junior augmentando legavit pro anniversariis predictorum duos gros. vet. Et quatuor lop. sil. pro celebrantibus etc. Ob. predictus Petrus 1473 die 25^a mensis novembris, ex domo viridi stante in principio platee dicte Gasthuysstrate inter domos Pauli Luggen, ostwert, ende Laurentii Nabbeneygen, weestwert.

26. **C.** Ai^m Katharine Weyns, parentum ejus, duos lop. sil., que obiit a^o 1429. Solvunt Jan Keyzers kinder op een erve daer coempt Vutten Groten Beytel, ut supra.

Ai^m dⁿⁱ Andree de Wiele, canonici hujus ecclesie, unde habemus fertellum sil. Ob. 1491. IIII lop.

Ai^m dⁿⁱ Philippⁱ de Thenis.(1), canonici hujus ecclesie. Ob. 1526, unde habemus IIII lop. et pro celebrante dimisit duos lop.

Ai^m dⁿⁱ Johannis de Curia (2), canonici et cantoris hujus ecclesie, qui obiit a^o 1571. IIII lop.

27. **D. Cosme et Damiani.** Ai^m Wilgardis Wilmairs, uxoris Johannis de Scoetsmere, suorum parentum, et Elizabeth, sue filie, que obiit a^o 1424, duos gros. vet. Solvit Wouter Spexs op een erve ghelegen tot Papenbruggen gheheten de Scobbart.

Ai^m Walteri Denkens (Deenkens), et Elizabeth Uriens, ejus uxoris, qui obiit a^o Dni 1439, unde duos gros. vet. hereditarie op erve ghelegen inde oudne tiende, oest aen Jan Nouyts erve, weest Dielis Huysmans.